
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

11.02.2021 г.Рассказово №68 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 23.05.2017 

№386 «О наделении полномочиями должностных лиц администрации района 

по согласованию местоположения границ смежных земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Рассказовского района, а 

также земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена» (в редакции постановлений от 04.07.2017 №522, от 13.08.2018 

№519) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации района, 

администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 23.05.2017 №386 

«О наделении полномочиями должностных лиц администрации района по 

согласованию местоположения границ смежных земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Рассказовского района, а 

также земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена» (в редакции постановлений от 04.07.2017 №522, от 13.08.2018 

№519) (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 Постановления изложить в следующей 

редакции: 

«1.2. Каратеева Алексея Александровича – заместителя начальника 

отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства администрации района – главного архитектора;». 

2. Отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства администрации района (Гренадерова) довести 

настоящее постановление до сведения филиала Федерального 

государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии» по Тамбовской области. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 

областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

http://www.top68.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района О.Н. Булычева. 

 

 

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 


